
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTA la richiesta pervenuta in data 15 settembre 2022 da parte della Prof.ssa Donatella Martinelli in qualità 
di Responsabile del progetto “Itinerari di recupero e di consolidamento della Lingua italiana” di cui al D.M. 
752 del 30.06.2021 relativa all’emanazione di un bando per l’attribuzione di due assegni per attività di 
tutorato -TU- e didattico-integrative -DI- a decorrere dal 1 ottobre 2022;  
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 2 assegni per attività di Tutorato e Didattico Integrative pubblicato in 
data 16.09.2022 nell’ambito delle attività previste dal DM 752/2021 per il progetto di cui sopra; 
RAVVISATA la necessità di nominare la commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 

Di nominare la Commissione Giudicatrice per l’attribuzione di n. 2 assegni per attività di tutorato e didattiche 
integrative di cui al DM 752/2021 per il Corso di Laurea in Lettere nella seguente composizione: 

Prof.ssa Donatella Martinelli   Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali 

 PRESIDENTE  
 

Prof. Carlo Varotti Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 

 COMPONENTE 
  
Prof. Nicola Catelli Ricercatore a Tempo Determinato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
 COMPONENTE 
 
 Dott. Corrado Confalonieri Ricercatore a Tempo Determinato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, sociali e delle Imprese Culturali, 
 SUPPLENTE 

    
   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-09-26T16:16:51+0200
	IT
	Diego Saglia




